Modelos ELESA y GANTER, todos los derechos reservados según la ley.
Mencionar siempre la fuente cuando se reproduzcan nuestros dibujos.2
15
Ac
ce
so
rio
s

as
 h
id
rá
ul
ic
os
HCZ. SUPER
TECHNO
POLYMER  RoHS  PA  PA-T
+90°
-30°
HCZ.
Código Descripción f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
11382 HCZ.76-M10 76 M10 22 15 22 99 40 18 11.5 10.5 76 12 90
11385 HCZ.127-M12 127 M12 22 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 12 120
11388 HCZ.254-M12 254 M12 22 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 12 150
HCZ-VT
Código Descripción f d A B C L e m r d'-0.2 f'±0.2 C#
[Nm]
111382 HCZ.76-VT-M12 76 M12 23.5 15 22 99 40 18 11.5 12.5 76 6 67
111385 HCZ.127-VT-M12 127 M12 23.5 15 22 150 80 23 11.5 12.5 127 6 78
111388 HCZ.254-VT-M12 254 M12 23.5 15 24 278 203 25 12.5 12.5 254 6 110
# Torsión máxima aplicable.
Indicadores de nivel
Tecnopolimero transparente
CUERPO